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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data

Categoria:

BOUZA NAVEIRA, ADRIAN

de nacemento: 01/01/1995

INFANTIL

Clube:

Adestrador:

CONCELLO DE CABANAS

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

80 metros lisos

80 metros valados 0,84

Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 3 kg

Tetrathlon

11.4
17.9
4,11
7,33

939 p.

12/04/2008
12/04/2008
12/04/2008
11/05/2008

12/04/2008

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre
Marca Pto Ronda Lugar

MMT

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
80 metros lisos
80 metros lisos

80 metros valados 0,84
80 metros valados 0,84

Salto de lonxitude
Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 3 kg
Lanzamento de peso 3 kg

Tetrathlon
Tetrathlon

Data
12/04/2008
11/05/2008

12/04/2008
11/05/2008

12/04/2008
11/05/2008

12/04/2008
11/05/2008

12/04/2008
11/05/2008

11.4 4
11.4

17.9 2
20.8

4,11 3
3,66

6,00
7,33 1

939 p.
850 1

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEPORTE EN

IDADE ESCOLAR

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA

Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol

Nome da competicién
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEP

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEP

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEP

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEP

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEP
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Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

BRAOJOS BREI1JO, ALEJANDRO

Data de nacemento: 01/01/1998 Clube: CONCELLO DE CABANAS
Categoria: ALEVIN Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos 10.1 05/04/2008 22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
Salto de lonxitude 2,97 05/04/2008 22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
Lanzamento de peso 2 kg 6,02 12/04/2008 32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
MMT 60 metros lisos 05/04/2008 10.1 1 Ferrol 22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
60 metros lisos 12/04/2008 10.2 1 Ferrol 32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
MMT Salto de lonxitude 05/04/2008 2,97 4 Ferrol 22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
Salto de lonxitude 12/04/2008 2,73 5 Ferrol 32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
MMT Lanzamento de peso 2 kg  12/04/2008 6,02 1 Ferrol 32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
Triatl6n Benxamin 12/04/2008 351 1 Ferrol 32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
Triatlén Benxamin 11/05/2008 0 13 Ferrol CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEP
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

BRAVO GONZALEZ, MARTIN

Data de nacemento: 01/01/1994
Categoria: CADETE

Clube:

Adestrador:

CONCELLO DE CABANAS

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

80 metros lisos
80 metros valados 0,84
Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 3 kg

11.0
18.2
3,75
7,71

12/04/2008
12/04/2008
12/04/2008
12/04/2008

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba
80 metros lisos
MMT 80 metros lisos

MMT 80 metros valados 0,84

Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
MMT Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 3 kg
Lanzamento de peso 3 kg
MMT Lanzamento de peso 3 kg

Tetrathlon

Data
29/03/2008
12/04/2008

12/04/2008

29/03/2008
05/04/2008
12/04/2008

29/03/2008
05/04/2008
12/04/2008

12/04/2008

Marca Pto

11.2 1 TE
11.0 2

18.2 3

355 1 TE
3,65
3,75

7,00 2 F
6,38
7,71

1.030 3

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA

Ronda Lugar

Ferrol
Ferrol

Ferrol

Ferrol
Ferrol
Ferrol

Ferrol
Ferrol
Ferrol

Ferrol

Nome da competicién
I xornda Deporte Escolar en pista
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA

I xornda Deporte Escolar en pista
22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA

I xornda Deporte Escolar en pista
22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data de nacemento: 27/09/1996
Categoria: INFANTIL

DOCE GONZALEZ, ERO

Clube: CONCELLO DE CABANAS

Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos

500 metros lisos

1.000 metros lisos

Salto de lonxitude

9.3 11/05/2008 CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEPORTE EN
IDADE ESCOLAR

1.40.2 05/04/2008 22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA

3.26.8 11/05/2008 CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEPORTE EN
IDADE ESCOLAR

3.23 10/11/2007 LIGA ESCOLAR CAIXANOVA DE ATLETISMO

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

1.000 metros lisos

3.24.9 06/12/2007 FINAL LIGA ESCOLAR CAIXANOVA DE ATLETISMO

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién

60 metros lisos 29/03/2008 96 2 F Ferrol I xornda Deporte Escolar en pista

60 metros lisos 05/04/2008 9.4 2 Ferrol 22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
MMT 60 metros lisos 11/05/2008 9.3 5 Ferrol CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEP
MMT 500 metros lisos 05/04/2008 1.40.2 2 Ferrol 22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA

1.000 metros lisos 10/11/2007 3.53.21 1 Narén LIGA ESCOLAR CAIXANOVA DE ATLETISM

1.000 metros lisos 10/11/2007 3.53.21 1 Narén LIGA ESCOLAR CAIXANOVA DE ATLETISM

1.000 metros lisos 24/11/2007 3.32.67 2 Ferrol FINAL PROVNCIAL | LIGA ESCOLAR CAIXA

1.000 metros lisos 12/04/2008 3.38.1 1 Ferrol 32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
MMT 1.000 metros lisos 11/05/2008 3.26.8 3 Ferrol CAMPEONATO PROVINCIAL EN PISTA, DEP
MMT Salto de lonxitude 10/11/2007 3.23 2 Narén LIGA ESCOLAR CAIXANOVA DE ATLETISM

Salto de lonxitude 24/11/2007 3.17 15 Ferrol FINAL PROVNCIAL | LIGA ESCOLAR CAIXA

Detalle das particién en probas de Pista Cubierta

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
MMT 1.000 metros lisos 06/12/2007 3.249 6 A Corufa FINAL LIGA ESCOLAR CAIXANOVA DE ATL
1.000 metros lisos 01/03/2008 3.35.14 6 A Corufa | COPA DE GALICIA CATEGORIA MENORES
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

DOCE GONZALEZ, INES

Data de nacemento: 01/01/1999 Clube:

Categoria; BENJAMIN

CONCELLO DE CABANAS

Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

500 metros lisos 2.07.0 12/04/2008
Salto de lonxitude 2,24  05/04/2008

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
50 metros lisos 9.02 01/03/2008

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto
MMT 500 metros lisos 12/04/2008 2.07.0 9
MMT Salto de lonxitude 05/04/2008 2,24 10

Detalle das particién en probas de Pista Cubierta
Proba Data Marca Pto

MMT 50 metros lisos 01/03/2008 9.02 3

Ronda Lugar

Ronda Lugar

32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA
22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLAR EN PISTA

| COPA DE GALICIA CATEGORIA MENORES PISTA
CUBERTA

Nome da competicién
Ferrol 32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA

Ferrol 22 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA

Nome da competicién

A Corufia I COPA DE GALICIA CATEGORIA MENORES
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Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal
FEDERACION GALLEGA

DE ATLETISMO

GRANA MARONO, CARLOS

Data de nacemento: 01/01/1996 Clube: CONCELLO DE CABANAS
Categoria: INFANTIL Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Salto de lonxitude 3,21 29/03/2008 | xornda Deporte Escolar en pista
Lanzamento de peso 2 kg 6,25 29/03/2008 | xornda Deporte Escolar en pista

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
MMT Salto de lonxitude 29/03/2008 3,21 4 TI Ferrol I xornda Deporte Escolar en pista
MMT Lanzamento de peso 2 kg  29/03/2008 6,25 4 TI Ferrol I xornda Deporte Escolar en pista
Triatlon Alevin 12/04/2008 (0] Ferrol 32 XORNADA DEPORTE EN IDADE ESCOLA
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